
 

_____________________________________ 

Programa de Pós-Graduação em Serviço Social 

Mestrado e Doutorado em Serviço Social 

TEL. (32) 2102-3569 

EMAIL: ppg.ssocial@ufjf.br 

 

 

EDITAL 02 - 2022 - SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE 

PÓS- GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL - MESTRADO 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
 

A Comissão de Seleção, nos termos do Edital n° 02-2022 - PPGSS, resolve: 

1. Divulgar a classificação final da seleção para ingresso no programa de pós-graduação em 

Serviço Social – Mestrado, de acordo com o tipo de inscrição escolhida pelo candidato: 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

CANDIDATO (A) 
NÚMERO DE 

INSCRIÇÃO 
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

Mariana Leite Péres 140-0084 87,7 1º 

Samuel de Souza Pinto 140-0001 86,6 2º 

Layliene Kawane de Souza Dias 140-0056 85,9 3º 

Isadora das Graças Freitas 140-0073 82,9 4º 

Lígia Cabral Caruso Rufino 140-0072 72,1 5º 

 

AÇÃO AFIRMATIVA / COTAS 

CANDIDATO (A) 
NÚMERO DE 

INSCRIÇÃO 
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

Bruna Atalaya de Almeida Rocha 140-0079 91,7 1º 

Carina Barbara de Carvalho Dornelas 140-0071 81,5 2º 

Paula Rocha de Souza 140-0085 78,9 3º 

 

Juiz de Fora, 20 de janeiro de 2022 

 
 

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PPGSS 

2022 - MESTRADO 

mailto:ppg.ssocial@ufjf.br

